
Záměr: Z/2024/69954 Dne: 09.07.2025

Řízení: R/2025/36088

Č.j.: R/2025/36088/2

PID: SR00X00XL3ZI
Úřad: Adresát:

Městský úřad Kutná Hora Rozdělovník

Havlíčkovo náměstí 552/1
Kutná Hora-Vnitřní Město
28401 Kutná Hora
b65bfx3

Vyřizuje: Bc. Iryna Nikoljuk

Tel: +420327710262

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Obec Černíny, IČO 00236039, č.p. 44, 28401 Černíny, kterou zastupuje Ing. 

Zuzana Kotenová, , ,  (dále jen 

"stavebník"), dne 9.1.2025 podal žádost o povolení záměru, (dále jen "záměr"):

Rekonstrukce nádrže

na pozemku dle KN parc. č. 473/4 v katastrálním území Zdeslavice u 

Černín.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Orientační určení polohy v systému S – JTSK, souřadnice X, Y:



Č.j.: R/2025/36088/2

 začátek  úpravy  (šachtice  před  vtokem  do  nádrže)  –  688797,45; 

1080056,28

 konec úpravy (šachtice na odtoku z nádrže) – 688792,93; 1080034,48

Účel užívání stavby – akumulace a retence vody, estetický prvek v intravilánu, 

extenzivní chov ryb, vodní biotop

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 

30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  vyrozumívá podle 

§ 188  stavebního  zákona  účastníky  řízení,  dotčené  orgány  a  hlavního 

projektanta o zahájení řízení.

Vzhledem ke skutečnosti, že záměr je umisťován v území, ve kterém nebyl 

vydán územní plán, k projednání výše uvedeného stavební úřad v souladu 

s § 189 odst. 2 stavebního zákona nařizuje

veřejné ústní jednání a ústní jednání spojené s ohledáním na místě na

úterý 15.8.2025 v 9:00 hod.

se srazem pozvaných na pozemku parc. č. 473/4 v katastrálním území 

Zdeslavice u Černín.

Účast na místním šetření není povinná, žadatel zajistí volný vstup na pozemek.

 

Dotčené  orgány  mohou  uplatnit  závazná  stanoviska  a  účastníci  řízení  své 

námitky do 15-ti dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na adrese Městského 

úřadu Kutná  Hora,  stavební  úřad –  vodní  stavby,  dveře  č.  321,  úřední  dny 

pondělí  a  středa  8:00  -  11:30  a  12:30  -  17:00  hod  po  předchozí  telefonické 

dohodě – tel. 327 710 262.

Strana 2 z 4



Č.j.: R/2025/36088/2

Poučení:

Účastníci  řízení  mohou  uplatňovat  námitky  směřující  k  hájení  jejich 

procesních práv. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání 

námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v 

rozporu  s  uzavřenou  plánovací  smlouvou,  jejíž  smluvní  stranou  je  tento 

účastník řízení. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Obec  jako  účastník  řízení  může  uplatňovat  námitky  pouze  v  rozsahu  své 

samostatné  působnosti.  Vlastník  pozemku  nebo  stavby,  na  kterých  má  být 

záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 

stavbě,  nebo  osoby,  jejichž  vlastnické  nebo  jiné  věcné  právo  k  sousedním 

stavbám  nebo  sousedním  pozemkům  může  být  rozhodnutím  o  povolení 

záměru přímo dotčeno, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v 

rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak stanoví jiný 

zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, 

který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního zákona.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 

plnou moc. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své 

oprávnění.  V téže věci  může za právnickou osobu současně činit  úkony jen 

jedna osoba.

 

Tato  vyhláška  bude  vyvěšena  na  úřední  desce  Městského  úřadu  Kutná 

Hora,  úřední  desce  Obecního  úřadu  Černíny  a  zároveň  způsobem 

umožňujícím dálkový přístup do doby konání veřejného ústního jednání, 

min. 30 dní.

Podepsáno dle data v el. podpisu.

…………………………………

Ing. arch. ROSTISLAV JUKL

Strana 3 z 4



Č.j.: R/2025/36088/2

Rozdělovník:

Rekonstrukce nádrže - účastníci

, . , , 

 

Strana 4 z 4


	Rozdělovník:

